АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2024                                                                                                   № 99-п

р.п. Павлоградка

О создании согласительной комиссии по урегулированию несогласованных

вопросов по проекту генерального плана Милоградовского сельского

поселения Павлоградского муниципального района

Омской области

В соответствии с положениями части 9 статьи 25

Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктов 3.1, 3.2

приказа Министерства экономического развития Российской Федерации

от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов

документов территориального планирования муниципальных образований,

состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании

проектов документов территориального планирования»,

в целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для

подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана

Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального

района Омской области, руководствуясь Уставом Павлоградского

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав согласительной комиссии по урегулированию

несогласованных вопросов по проекту генерального плана

Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального

района Омской области (далее – проект генерального плана)

(приложение 1).

2. Утвердить порядок деятельности согласительной комиссии

по урегулированию несогласованных вопросов по проекту генерального

плана (приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Комитета капитального строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального комплекса Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Пихтерева Г.Н.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов